
 

 

 
           ORIGINALE 
 
Codice Ente 10839 
 
 
DELIBERAZIONE  236  Prot. 34345 
in data 21.12.2011 
 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
OGGETTO: INDIRIZZO  AL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO TURISMO 

INERENTE ALL'ACQUISTO   DI   MATERIALE   DA   MANTOVA   
EXPO  SRL IN LIQUIDAZIONE.          

 
 
 
 

L’anno duemilaundici addì ventuno del mese di dicembre alle ore 19.30 nella sala 
delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 
vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All'appello 
risultano: 

 
 
 
 

BADOLATO ANTONIO SINDACO Presente 
DE DONNO GIUSEPPE VICESINDACO Presente 
FERRARI FRANCESCO ASSESSORE Presente 
BENATTI ALESSANDRO ASSESSORE Presente 
GOATELLI RICCARDO ASSESSORE Presente 
BOTTANI CARLO ASSESSORE Presente 
      
      

 
 
 
      Totale presenti   6 
      Totale assenti    0 

 
 
 
 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Dott. GIUSEPPE CAPODICI il quale 
provvede alla redazione del presente verbale  

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. ANTONIO BADOLATO nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 
 



 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

- Vista la lettera di Mantova Expo Srl, ora in liquidazione,di cui il Comune di Curtatone è 
socio, assunta al Prot. 28281 in data 20.10.2011 con la quale si invita a presentare 
un’offerta di acquisto dei beni della suddetta società, elencati nell’allegato alla citata 
lettera; 
 

- Considerato che tra i beni in vendita ve ne sono alcuni, e più precisamente n. 16 
gazebo e il telo raffigurante la cacciata dei Bonacolsi comprensivo della struttura di 
supporto, ai quali l’amministrazione comunale è interessata in quanto utili per una 
migliore organizzazione delle manifestazioni comunali;  

 
- Ritenuto quindi di dare indirizzo al responsabile del servizio Turismo affinché proceda 

con la presentazione di una proposta d’acquisto dei beni sopra detti per un importo 
non superiore a euro 1.600,00; 

 
- Visto l’art. 134, 4^ comma, del D. Lgs. 267/2000; 

 
DELIBERA 

 

1. Di dare indirizzo al responsabile del servizio Turismo affinché proceda con la 
presentazione di una proposta d’acquisto dei beni sopra detti per un importo non 
superiore a euro 1.600,00; 

 
2. Data l’urgenza, con separata unanime votazione, di dichiarare il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4^ comma del D. Lgs. 18.08.2000 n. 
267. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

letto approvato e sottoscritto come segue. 
 
              Il Presidente Il Segretario Generale 
            ANTONIO BADOLATO   Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 
 
 
 
 
 
Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del 
messo, è stata pubblicata il giorno 29 DICEMBRE 2011 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi ed è stata contestualmente inclusa nell’elenco inviato ai Capigruppo Consiliari 
ai sensi dell’articolo 125 – del T.U. dell’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 
18.08.2000 n° 267. 
 
 Il Segretario Generale 
   Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 
 
 
 
 
  
 Il Responsabile dell’Area 
  Affari Generali 
 Rag. ENRICA MOTTA 

   
 
La presente deliberazione di Giunta Comunale è divenuta esecutiva il _______________ 
per: 
 
<A> ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con 

D.L.vo  18.08.2000 n. 267. 
 
<B> ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con 

D.L.vo  18.08.2000 n. 267. 
 
<C> pubblicazione all’Albo Pretorio dal_____________al_____________senza reclami. 
 
 Il Segretario Generale 
   Dott. GIUSEPPE CAPODICI 
 


